'

7'*

1 Hamele. a
Frewyne.

3 Bodin. * A very small portion only of

the Charter remains. 5 Bodin C.
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Oxon', dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], pro
me & heredibus meis vel assignatis, in liberam puram & perpetuam

elemosinam, j seldam, que continet in se x pedes in longitudine &

xviij pedes in latitudine, cum solario desuper, que iacet inter terram

Pr. S. F. ex vtraque parte, in venella que vocatur Hamel *, in parochia

S. F. Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim capitali

domino j
clauum gariofili ad Pascha tantum pro omni seruicio . . .

[&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt

michi predict! Can. xlr. pre manibus in Gersumam. Vt igitur . . .

[sealing clause].

135-

C. p. 213. No. 338.

[William Baschat to the Infirmary of the Church of St.

Frideswide. Gift of a rent of zd. per annum.]

[c. 1260- Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Baschat, pro salute . . . [&c.],

7-] dedi . . . [&c.] Deo & Infirmarie Eccl. S. F. Oxon' annuum redditum

ij<?., quos Nicholaus de Butte de me tenuit in domo angulari in

parochia S. F., que sita est inter terram que fuit Rogeri Altedere in

parte australi, Habendum . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam,

absque omni seruicio seculari, percipiendum a predicto N. de B. &
heredibus eius singulis annis ad

ij terminos, scilt. . . [id. on Palm

Sunday and at Michaelmas]. Et vt hec . . . [sealing clause].

136.

C. p. 13. No. 26.

[William Baschat and Olive his wife to Adam the cook and
his wife. Conveyance of land.]

[c. 1260- De domo Ranulphi. [marg.J
7 'J Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Baschat & Oliua vxor mea

dedimus . . . [&c.] Ade coco & vxori sue totam terram nostram que
iacet inter terram que fuit Roberti Baschat & terram Rogeri Schamelog,
in parochia S. F. in Oxon', cum omnibus pert, suis, Habendam . . .

[&c.J, Ita quod liceat dicto A. & vxori sue & heredibus eorum predictam

[terram] ad firmam tradere, vel vendere si voluerint, vel quocunque
alio modo, si eis placuerit, alienare, Reddendo inde annuatim dictus

1 Hamile O. C., Hamele C.
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A., vel vxor eius, vel illi ad quorum manus predicta terra peruenerit,

Willelmo de O., vel heredibus suis, vjs. ad iiij
anni terminos pro omni

seruicio . . . [&c.] scilt. . . [i8d. quarterly, commencing Christmas].
Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi dictus

Ada lecu
ij
marcas argenti in Gersummam. Et vt hec . . . [sealing